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KOMUNA E LIPJANIT
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Né mbéshtetje t¢ neneve 12 dhe 17 té Li
Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosoveés nr.
pér siguriné né komunikacionin rrugor, Ligji
2003/11 pér rrugét, Ligji Nr. 04/L-076 pér
hapésinor, Ligji Nr.03/L-160 pér mbrojtjen
mbrojtien e mjedisit si dhe neneve 9 dhe 2(
623 i datés 26.09.2008, Kuvendi i Komunés 1
shqyrtimit t& propozim Vendimit t& Kryetarit té

gjit pér Vetégeverisien Lokale Nr.03/L-040,
28 e datés 4 gershor 2008, Ligjit Nr.02/L-70
Nr. 04/L-179 pér transportin rrugor, Ligji Nr.
Policing, Ligji Nr.04/ L-174 pér Planifikimin
e ajrit nga ndotja, Ligji Nr. 03/L-025 pér
) t& Statutit t& Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-
& mbledhjen e mbajtur me 29. 06. 2016, pas
Komunés miratoi kété:

VEN

DIM

PER MIRATIMIN E PLANIT TE MOBILITETIT URBAN PER KOMUNEN E LIPJANIT
2016-2020

Neni 1

MIRATOHET , Plani i mobilitetit urban pér K
Ne

Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté Plani
2016-2020.

munén e Lipjanit 2016-2020 .
i2

mobilitetit urban pér Komunén e Lipjanit

Neni 3

P&r zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Drejtorati pér Shérbime Publike, Drejtorati pér
Planifikim, Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit dnhe Drejtorati pér Inspeksion.

Ne

Vendimi hyn né fugi 15 dité pas regjistrimit n
Administrimin e Pushtetit Lokal dhe publikimi
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KUVENDI | KO

ni 4

& Zyrén e protokolit t& Ministrisé pér
t né Webfagen e Komunés .

MUNES LIPJAN

uni




